
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.141.2022 
WÓJTA GMINY ZWIERZYN 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji opiniodawczej do rozpatrywania wniosków o przyznanie stypendiów Wójta 
Gminy Zwierzyn. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
583, 1005, 1079 i 1561) oraz uchwały Nr XXIII/135/2020 Rady  Gminy Zwierzyn z dnia 26 sierpnia 2020 r. 
w sprawie określenia zasad przyznawania uczniom Stypendium Wójta Gminy Zwierzyn zarządzam co następuje: 

  

§ 1. Powołuję Komisję opiniodawczą do rozpatrywania wniosków o przyznanie stypendium Wójta Gminy 
Zwierzyn w roku 2022 w składzie: 

1) Katarzyna Langner - przewodnicząca Komisji zgłoszona przez Wójta Gminy Zwierzyn 

2) Małgorzata Wcisło - zgłoszona przez Szkołę Podstawową im. Wojska Polskiego w Zwierzynie 

3) Elżbieta Saliwon  - zgłoszona przez Radę Gminy Zwierzyn 

4) Tomasz Chodór - zgloszony przez Gminny Ośrodek Kultury "Jutrzenka"w Zwierzynie 

§ 2. Zadaniem Komisji będzie kwalifikacja wniosków pod względem formalnym oraz dokonanie wstępnej 
oceny osiągnięć uczniów ubiegających się o przyznanie stypendium. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącej Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zwierzyn 
 
 

Karol Neumann 

 

Id: E7F922C7-8E60-438F-8277-0993E969200D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu WG.0050.141.2022 
Data dokumentu 2022-12-09 
Organ wydający Wójt Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Komisji opiniodawczej do rozpatrywania wniosków 

o przyznanie stypendiów Wójta Gminy Zwierzyn. 
Identyfikator dokumentu E7F922C7-8E60-438F-8277-0993E969200D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-194666974 
Numer seryjny 070BDCE46DCC7BD281A9216A7F1FEE5F 
Osoba podpisująca Karol Neumann 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.12.2022 09:36:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: E7F922C7-8E60-438F-8277-0993E969200D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-09T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




